
Uchwała Nr XLV/329/2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 31 lipca 2006 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego  Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

 

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 / Dz.U. z  2001r  Nr 142  poz. 1591 z późn. zm./   

                     Rada Miejska w Opatowie  uchwala co następuje: 

                                                         

                                                     § 1. 

Przyjmuje   Statut Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki        w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                      

                                                      § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

                                                      

                                                      § 3.             

Uchyla się § 2 uchwały Nr XXXVIII/279/2005 Rady Miejskiej w Opatowie  z dnia 29 

grudnia 2005 roku w sprawie przyjęcia zmiany statutu Ekologicznego Związku Gmin 

Dorzecza Koprzywianki. 

           

                                                      § 4.                                                                  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

       Rady  Miejskiej w Opatowie 

                                                                                             /Krzysztof Wróblewski/ 



















 


